
                                   КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
                             ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ РАЙОН 
                    ЗВЕРИНОГОЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА 

 
 

                                              РЕШЕНИЕ 
 

 от  31 мая  2017  года        № 129 
 село Звериноголовское 

 

 
О внесении изменений в приложение к решению Звериноголовской 

районной Думы от 29 июня 2015 года № 714 «Об утверждении Положения о 
бюджетном процессе  в Звериноголовском районе» 

 
 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом 
Звериноголовского района Курганской области и с целью приведения 
нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, 
Звериноголовская районная  Дума  

РЕШИЛА: 
1. Внести в приложение к решению Звериноголовской районной Думы        

от 29 июня 2015 года № 714 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе 
в Звериноголовском районе» следующие изменения: 

1)  В пункте 2 статьи 10: 
абзац третий изложить в следующей редакции: 
«основных направлениях бюджетной и налоговой политики 

Звериноголовского района;»; 
абзац четвертый исключить. 
2)  Абзац четвертый пункта 1 статьи 14 изложить в следующей редакции: 
«основные направления бюджетной и налоговой политики 

Звериноголовского района;». 
3) В абзаце первом пункта 3 статьи 15 слова «основные направления 

бюджетной политики Звериноголовского района и основные направления 
налоговой политики Звериноголовского района» заменить словами «основные 
направления бюджетной и налоговой политики Звериноголовского района». 

4) В пункте 4 статьи 16 слова «основные направления бюджетной политики 
Звериноголовского района и основные направления налоговой политики 
Звериноголовского района» заменить словами «основные направления 
бюджетной и налоговой политики Звериноголовского района».  
           2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования.            
           3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене 
«Вестник Звериноголовского района». 

4. Рекомендовать Администрации Звериноголовского района разместить 
настоящее решение на официальном сайте Администрации Звериноголовского 
района в сети «Интернет».  
 
 
 
Председатель Звериноголовской 
 районной Думы                                                                              А.И.Костенко 
 
 
Глава Звериноголовского района                                                  М.М.Шейгец 



 2 

 
 

 

 

 
 
 


